
                          令和５年５月１０日 

 

保護者の皆様へ 

 

尾道市立栗原中学校 

校 長   井上 一男 

 

令和５年度第７７回体育大会のお知らせ 

 

新緑の候，保護者の皆様には，益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は，本校の教育推進に温かいご理解とご支援を賜り，心からお礼申しあげます。 

 さて，次の日程で「令和５年度第７７回体育大会」を実施いたします。 

令和５年５月８日以降，新型コロナウイルス感染症が感染症法上５類に変更となっ

たことに伴い，今年度は，通常通りの形態で実施する予定です。ぜひ，お子様の姿を

ご観覧いただきますようお願いいたします。 

 

 

１ 期 日  令和５年６月１０日（土） 

       ※雨天の場合は１１日（日）に順延します。 

 

２ 日 程   ９：００～１５：３０（予定） 

 

３ 場 所  本校グラウンド   

 

４ 種 目  １００ｍ走，障害物競走，大縄跳び，学年種目，応援合戦，部活対抗

リレー，ええじゃん，クラス対抗全員リレー等（予定） 

          

５ お知らせとお願い 

  ・観覧場所については，保護者用テントを準備しますが，スペースに限りがあ 

りますので，各自で熱中症対策等の準備をお願いします。 

  ・駐車場はありませんので，自動車での来校はご遠慮ください。 

ただし，自転車・バイク等の二輪車については，校門を入り右手にある駐輪 

場をご利用していただいてかまいません。 

  ・昼食について，生徒は教室で食べるようになります。 

  ・プログラム等の詳細については，後日案内いたします。 


